平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
第２四半期連結累計期間及び通期連結業績は、子会社のアイティアクセス、三栄ハイテックスの業績が好調のため、公表
値を上回る見込みです。アイティアクセスは、第1四半期にデジタルテレビ向け、STB 向け等が大幅に増加し、今後も堅調
に推移する見込みです。三栄ハイテックスは、収益性の改善に加え、顧客需要も持ち直してきており、業績の拡大を見込ん
でおります。個別につきましても、堅調な業績を見込んでおります。

（注）記載している予想数値につきましては、現在入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の業績に関しては
今後の業況の変化により予想数値と異なる場合がございます。なお、1 株当たり四半期純利益及び当期純利益は、当第1
四半期の期中平均株式数を基に算出しております。

以 上

平成22年8月9日
各 位

上場会社名 イノテック株式会社
代表者 代表取締役社長 澄田 誠
（コード番号 9880）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 酒井 慎二
（TEL 045-474-9000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 330 300 100 5.72
今回発表予想(B) 12,800 570 550 220 12.58
増減額(B-A) 300 240 250 120
増減率(%) 2.4 72.7 83.3 120.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

11,137 134 225 △12 △0.64

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,500 1,150 1,100 510 29.16
今回発表予想(B) 28,500 1,350 1,300 600 34.30
増減額(B-A) 0 200 200 90
増減率(%) 0.0 17.4 18.2 17.6
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

24,492 613 740 170 9.06